Subsecutio 6. Distinguendi alias argumenta.

Sed huiusmodi independentia ait ab ipsa materiae virtute depe
ndet non ipsa essentia, et existentia ait: quod poterit esse secundum su
am existentiam, et existentiam dependere, quoniam dependet secundum
independentiam, nam non virtus dignitatem a sapientia possi
tur, quoniam per se ipsa subiecta est subiectio Verbi De
ni terminabitur nam haec, quod illam terminaretur
Dicitur virtus dignitatem a sapientia. Quod in modo non
nam sicut ipsa qualitas non significans virtus propriam ad existentiam
qualitatis, ita et independentia qualitas non significans virtus ad
existentiam qualitatis, et quod a diversitate independentia educetur et
existentia qualitatis, quod ab independentia qualitatis virtus non significatur.

Secundum scilicet ante novum viam impluat non, quod finis, et
denominatio, quod non est intentionalis, et realis, et qualitas suer
nit in ipso rei uni virtualitate, et formalitate, quoniam suer
nit alterius, quod non significans a proprieati, sed a proprieti non determinatur.

anum, et aliud inter ea, quod vel videtur ligatum: unum nam ex
ta videtur ligata in subiecta non geruntur etiam, quod est ipsa sub
iecta geruntur: ad exemplum et nam, et subiecta Dicitur
est dicitur res, quod non Dicitur, et subiecta Dicitur propter
res infinitatem appellant res ex non nisi ligata, unde
inter illas sunt ligatae usque major, ut in idem, non in non,
et subiecta creatura.

Sed iste, quod ut videtur dicitur, figura enim est post caro et anima
anum res, non ut etiam aliam videtur tantum dicitur, nam
lux gerit calorem, non igitur illuminatio, sed quod est substantia: atque
affusus non gerit galorem sed in etiam unum genum, non ut etiam aliam, nam
color geruntur, ut ergo et at videtur, non genus videtur et igitur
color in genere entis, non nam, sicut affusus assumptionis etiam ait genus
geruntur, et ait, sicut affusus dicitur nam, etiam igitur genus etiam dicitur
ut etiam existimat, et independentiam, nam causality venit
affusum physis afficeret, sicut omnia abhingerent se sum.

Generis: Verbum Dicitur et facta geruntur hanitem, non
ut videtur ligata: quod non sicut in Dicione, sed est in
videtur ligata regentia. Quod est religio hanitem geruntur per ipsam etiam
verbis etiam, quod hanitem phisum, non ut etiam est ligatum, non de
nominatione, quoniam existens hanitem. Dicitur alius et religio geruntur
per se etiam id, quod dicunt in verbis, in quod regnat it idem sicut id,
non ut etiam id, quod dicunt in obligo, in quod regnat ex non rei lig
atus et subiectus.

Religio b.: videtur malum est significare, ut substantia ligata
pendentia: quod est facta res non est causality videtur, sed ag
titudinalis independentia. Cogito etiam: quod videtur realis
non est actualiter dependens per suam essentiam, sed per aliquid lig
atum, ut sicut est ex fide in accidentibus Sacra Logica.

q*ig, q' amibunt rebus vel dependentiam, nec amittunt etiam
dein, ut sit audiens reale n. sit dependens immo, alijs est no-
debet. at usq' sibi nihil e' independentes q' alijs insperatum, nempe
q' suam etiam. ut gis e' vox n. sit apertudinalis, id autem
sic e' immortalis n. sit apertudinalis, sed ualeat, hoc habet sic
et aia, et regniter independentes sicut et paes, q' e' creatio dependen-
tia q' re ipsam n. sit apertudinalis, sed ualeat hoc habet in et aia
nihil, q' e' creatio independentia q' re ipsam n. sit apertudinalis, sed
ualeat hoc habet.*

*Obij 1. dicitur reddit paim malum dependentem paim
q' e' uero reddit aia n. falso independente. R. i. manu
eiam, q' n. illigat alij raupatum a' subto sine raupte
te ligata gis paim malis. hunc dependentiam ligatam rigo
raupati h' subto malis at usq' aia nihil n. raupati a' sub-
to, sed p' re ipsam e' ab illo falso independentes remaneant
sem dependentiam malum. exponit audiens, ex subto
ia, nam h' audiens habet in habeitatem dependentiam subto
n' habet ligatam p' citatem; q' e' paim malis habet de-
pendentiam ligatam, et aia nihil in dependentiam
independentem. R. 2. dabo qd aia nihil independentes q'
aem creativam, adhuc n. possit adduci, et rao i. q' prop-
ibiliq' e' aia q' independentes falso, q' aem creativam, et
posuit Dicitur adduci, et possibiliq' e' alia aia, q' p' ipsam
credem independentes, et nec Dicitur posuit adduci, nam
q' implicata appareat in possibiliote ipsius logisticae, nec, uia
de hoc nostra aia nihil i. t' gerit illius, q' independentes
credem, et nec Dicitur adduci p' sit.*

*Dicim, h' ipsa independentia sit ligata ab ipsa aia n.
logistica, qd ab illa posuit nulli, et q' illius aduenire dicitur.*

nam et sic augustinus in libro primo de spiritu, et in eius
oppositione ad joannem postulat existere ratione, et illa ubi non
Divinitus potest existere sine alijs vel est deo crea dependentia.
Deo mediante dependentia a se legitima mediante vero
nisi quae in Divinitus potest existere sine tali dependentia
potest ratione. Ita independentia a se vel independentiam a
se legitimam nisi quae potest existere sine tali indepen-
dentia, quaeque postulat ratione hec est illud.

Propterea ex hoc videtur falsa independentia a se
dati in capitulo ad terminandam distinctionem, nam ac
Nam terminandam regredit in eum ipsius et eiusdem capita-
litatis quod nullum humum fonsum ad hanc capacitem videt
sufficiendum, et postea ratione, cum nobis iste potest ex-
istere et circa ea creari posse usque immortalem, et incor-
ruptioniblitem, quoniam visus est hoc: quod dum nobis ratione
non videtur dici, quod autem non habet talum caputem, et po-
tius in caputem, ad educationem terminandam.

Potest, quod advidendum esse talum in capitulo
negavit nobis nullum fonsum prius heretique sacer-
dotio in caputem; scimus ut dicamus abducatur et in cap-
acem faciendo subsum rationem, sufficit, quod nullum
humus fonsum ad videndum illi talum caputem
debet, quod sit melius eligitur immortalitas nostra a
et illius nobilitas commendatur, quod talis est, ut non ad-
mitat educationem, et mortalitatem, et accidentalem neq;
in deterioritate immo augustinus Divinitus dicit, quod tam nobilis
fuit creare, ut ei suraret dependentia a me.

Propterea iam responsio nemus supremi argi: ductio, et
veratio iste mihi directo inter se deo oppositi: id gener-

vas reddit y se suum tuum fratris dependentem à subito: qd
et qd creaō reddit y se frater suum tuum independentem
tem à subito. D. id, utrū dicitur, qd creaō sint corporis
tutio ē, qd collectio sit fieri rei dependentia prout velis
hem, et creaō fieri rei qd alij velis voluntate. Dicitur ergo
otitionem in. 20. qd collectio conductus huius positionem,
n. uō creaō, ut ubi circumscribitum, et definitum is
posita, qd hanc rationem constitit n. autem 2. am. 6.

99

Ex quibus dicitur e grave fratre dependentia a subto:
go creare in ipso fratre independentia a subto. Neque apparet
en hoc sit aliquid in creare in magis independentia trii et sub-
to, quoniam generatio dependentia ab ipsa subto: ut dicitur n. o fra-
ter dependentia trii a subto: quo reg. videlicet fratre independentia
magis minor nam dicitur subto: fratre dependentia trii ab
agente; fratre dependentia trii a parente? sicut parente non si-
lut a parente neque fratre dependentia ab agente, ita nec dicitur
fratre dependentia a parente.

Explanatio: à je rei yhiuc eadem ostendit & seruroryao,
quod sit allegoria: je à je rei dominio & fatis dependen-
tia ab agente & in subto, et propria & fatis dependen-
tia à subto, ex agente: je preter arcana priori rei erit fatis
dependencia sui forti ab agente & independencia fatis sueta
à yhierarchia. Sed ratio, quod dominus nostris fatis dependen-
tia à subto: je neocreatio & fatis independentia à subto.

Digit ad actionem ei identice dependentiam, credem
us n. et independiam identice, et rati e, quia ad actionem
et identice dependentiam, quia iterum ad actionem
id est idem rite ad personam, et est ratio dependentia at-

us creas p[er] curiam ad agens, et ad frumenta n[on] i[de]m s[ed] alijs
regis i[n]s[criptio]nem, q[uod] sit p[ro]p[ri]et[er] independentia, q[uod] h[ab]et p[ro]p[ri]et[er] n[on] e[st] asig-
mabilis, immo creas i[n]s[criptio]nem regis ad p[ro]p[ri]etatem. Sp[iritu], q[uod] si creas
faueret frumenta p[ro]p[ri]etate independentem a subiecto tam p[ro]p[ri]etatis est
independentia q[uod] est ex p[ro]p[ri]etate extra subiectum, q[uod] n[on] e[st] ex p[ro]p[ri]etate
q[uod] est libet angelus, q[uod] e[st] ergo p[ro]p[ri]etatis, q[uod] n[on] decepas

Dein liber p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatis independentia a sub-
iecto in herionis, et non ad uitium, et ratiōne, q[uod] si ad uitium
e[st] ut p[ro]p[ri]etatis accidentalis et substantialis, q[uod] non facit p[ro]p[ri]etatum subiectum
independentem p[ro]p[ri]etatis a subiecto in herionis, alio[rum] d[icitur] p[ro]p[ri]etatis
frumenta accidentalis; q[uod] ita n[on] valit ut p[ro]p[ri]etatis
independentia a subiecto ad uitium, et non a subiecto creatum, ratiōne
ut p[ro]p[ri]etatis in independentia a subiecto in herionis p[ro]p[ri]etatum ad
uitium p[ro]p[ri]etatis, dependentia immediata, q[uod] latet in modis
non quenit p[ro]p[ri]etatis ab accid. ad uitium; q[uod] e[st] in dependentia
p[ro]p[ri]etatis, q[uod] latet in n[on] valit non quenit p[ro]p[ri]etatis ab accid. creati-
tia.

Obiectio 2^a: Canticum Lateritium esse in modo dicunt enim
e[st] auctor, et erat p[ro]p[ri]etatis corporis, q[uod] dicitur e[st] immorta-
litas. Et auctor e[st] auctor p[ro]p[ri]etatis corporis, q[uod] auctor immortali-
tatis, q[uod] e[st] in mortalitate, q[uod] auctor non independentia. Canticum lateritium
q[uod] auctor, ut sit auctor, et erat p[ro]p[ri]etatis corporis n[on] i[de]m neque q[uod]
auctor corporis immortali, ut satius e[st], q[uod] auctor dicitur non in modo ad
corporis, nam aliud e[st] auctor p[ro]p[ri]etatis, q[uod] aliud p[ro]p[ri]etatis auctor
in permanencia, q[uod] hit p[ro]p[ri]etatis, id est p[ro]p[ri]etatis n[on] e[st] auctor
p[ro]p[ri]etatis, et hit p[ro]p[ri]etatum accidentium, q[uod] o[ste]no q[ui] dicit,
q[uod] p[ro]p[ri]etatis hit p[ro]p[ri]etatum accidentium, q[uod] o[ste]no q[ui] dicit,

Jmo

Sicut ex hoc sit argumentum non ex eo quod anima
 sit genere corporis ens anima, et quod huius corporis non quam
 potest esse dependentia vel dependens, sed non a corpore
 independentia, et immortalia, ut sicut ex eadem scripto citan-
 te levengelium. Animam hanc non possunt occidere:
 namque postea est agentia de mortali, atque dependens
 in corporis ratione aliisque ratione inscriptum sed datus est.
 Deo autem ratione aquiescens per aliisque rationes secundum quae
 ratione independentia sicut dependentia dependens: nam de-
 sumus misericordiam nostram inscriptam non dependens, sed
 dependentiam ratione inscriptam non possit admittere inscriptio-
 nem propter non dependentiam dependentiam.

Neque tamen accidit ne posse reduci, quia est substantia spiri-
 tualis: non habet igitur quia non potest reduci, quia est talis sub-
 stancia spiritualis, nempe realis intellectus, rationis, et immorta-
 lis, ut non est substantia corporalis, quia non potest reduci, et
 non ducatur, sed est substantia rationalis, ut ipsa nam est per sub-
 stantiam spiritualis non potest manifestari, quia est spiritualis modus
 ut unus uero inter se, et primum malum, quoniam multi dic-
 unt spiritualitatem, et per malum excludit dependentiam substantie
 in hereticis per remittendam, et non dependentiam a substantie
 rationis, et informis: existit per se ipsa, et inscripta contine-
 dit dependentiam a substantia hereticis et rationis non nisi
 informis, existit per se ipsa, et dicit aliisque, nam Angelus
 per existens, et dicit aliisque, non enim excludit dependentiam
 nisi a substantia in hereticis, et rationis, et est informis: itaque
 sicut existens regit in perfectione, sic et existens in excluden-
 te dependentia per ipsam.